
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00207223-UNC-ME#FCQ- Prorroga Lic y Desig. Prof. Ayudantes A (DS) FCO
QCA

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad, en el sentido que se prorroguen las
solicitudes de licencia y designaciones interinas al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito
es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Vº Bº del Consejo Departamental;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas y licencias sin goce de haberes con cargo al artículo 49º ap. II
inc. a1 del convenio colectivo de trabajo (Res. HCS 1222/14; Decreto PE 1246/15), en los cargos
y períodos respectivos; al Personal docente del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad, que se detalla en el
Anexo I y que forma parte de la presente resolución.-

Artículo 2º: El personal docente mencionado en el Artículo 1, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a
sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 

 







Legajo Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter En reemplazo de :


42.137 Torres, Natalia Vanesa Profesora Ayudante A DS Interino Dr. Pablo Facundo Garcia (Legajo 47.356)


52.581 Rodriguez, Marianela Desiree Profesora Ayudante A DS Interino Dr. Jesús Alberto Vila (Legajo 48.926)


49.922 Bustos, Julia Florentyna Profesora Ayudante A DS Interino Lic. Federico Fioravanti (Legajo 53.782)


59.168 Martin, María Guadalupe Profesora Ayudante A DS Interino Dra. Noelia Marcela Ceballos (Legajo 40.318)


55.960 Grosso, María Mercedes Profesora Ayudante A DS Interino Lic. Michael Lopez Mujica (Legajo 55.257)


Legajo Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter En reemplazo de :


56.687 Hernandez, Tamara Ayelen Profesora Ayudante A DS Interino Dr. Vincent Piscitelli Spiniello (Legajo 58.280)


58.259 Gonzalez Ochea, Rocío Agustina Profesora Ayudante A DS Interino


57.577 Monzon Somazzi, Carlos Martín Profesor Ayudante A DS Interino


57.492 Niedojadlo, Ana Profesora Ayudante A DS Interino


59.420 Daboin Lujano, Viviana Beatriz Profesora Ayudante A DS Interino


55.912 Piccoli, María Belen Profesora Ayudante A DS Interino


56.395 Chierici, Juan Martín Profesor Ayudante A DS Interino


59.656 Bianco, Anahí Profesora Ayudante A DS Interino


58.847 Espinosa Reyes, Taimi Profesora Ayudante A DS Interino


59.464 Vivas Arellano, Manuel Enrique Profesor Ayudante A DS Interino


59.584 Paz, María Julia Profesora Ayudante A DS Interino


58.206 Delpino, Rocìo Anahí Profesora Ayudante A DS Interino


55.448 Bravo, Jose Leonardo Profesor Ayudante A DS Interino


58.264 Bracho Lascarro, Elianny Massiel Profesora Ayudante A DS Interino


55.459 Straccia Cepeda, Vianni Giovanna Profesora Ayudante A DS Interino


50.429 Camargo Solorzano, Gloria Patricia Profesora Ayudante A DS Interino


48.532 Oliveros, Alberto Leandro Profesor Ayudante A DS Interino


43.597 Falchi, Ezequiel Alberto Profesor Ayudante A DS Interino


33.861 Palacio, Marcela Alejandra Profesora Ayudante A DS Interino


55.253 Menzaque, Alejandro Daniel Profesor Ayudante A DS Interino


57.282 Reartes, Daiana Fernanda Profesora Ayudante A DS Interino


53.717 Molina, Franco Leonardo Profesor Ayudante A DS Interino


50.829 Olmo, Jonathan Roberto Profesor Ayudante A DS Interino


ANEXO I


DESIGNACION INTERINA DESDE EL 01-04-2024 AL 30-09-2024


DESIGNACION INTERINA DESDE EL 01-04-2024 AL 31-12-2024







Legajo Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter


58.280 Piscitelli Spiniello, Vincent Profesor Ayudante A DS Concurso


41.540 Sueldo Occello, Valeria Noemi Profesora Ayudante A DS Concurso


LICENCIA DESDE EL 01-04-2024 AL 31-12-2024





	numero_documento: RD-2024-502-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 11 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-11T10:04:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T14:03:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T14:03:17-0300
	GDE UNC




